APROVADA
ÚNICA DISCUSSÃO

28/09/2022

PRESIDENTE

MOÇÃO Nº 073/2022, DE 28 DE SETEMBRO DE 2022

Autor: Fabrício Calandrini Nogueira

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Requeiro a Vossas Excelências,  na forma regimental,
apresentar  MOÇÃO  DE  APLAUSOS  E  CONGRATULAÇÕES ao  Doutor  Felipe  Cruz
Caetano dos Reis.

Nobres  pares,  o  motivo  precípuo  desta  moção  é
parabenizar  o Doutor  Felipe pelos ótimos préstimos em favor do Município de
Caieiras.

Médico  ortopedista,  atualmente  exerce  suas
atividades em uma unidade de saúde de Caieiras, sendo muito elogiado por todos
os pacientes que passam por suas consultas. Sempre muito zeloso e disposto, o
Doutor Felipe é um profissional competente, que eleva o setor público aos mais
elevados graus de eficiência.

Assim sendo,  manifesto  profundo reconhecimento e
gratidão  ao  excepcional  trabalho  realizado  pelo  Doutor  Felipe,  em especial  no
ramo  da  ortopedia,  sendo  certo  que  sua  atuação  contribui  para  o
engrandecimento de nosso Município.

Requeiro, por fim, que após deliberação do Plenário, a
presente Moção seja aprovada e encaminhada à Secretaria Municipal de Saúde, à
Santa Casa e ao aqui homenageado.

Caieiras/SP, data supra.

FABRÍCIO CALANDRINI NOGUEIRA
Presidente

Rua Albert Hanser, nº 80 - Região Central - Caieiras/SP
CEP: 07700-605 – TEL: (011) 4442-8399

www.camaracaieiras.sp.gov.br